
1/2

US election outcome makes no difference to Moscow –
Lavrov — RT Russia & Former Soviet Union

rt.com/russia/605376-lavrov-us-election-no-difference

NÁS volební výsledek nedává žádný rozdíl v Moskvě – Lavrov

Demokraté a Republikáni již dosáhly konsensu s ohledem na Rusko,
ministr zahraničních věcí řekl,

Tayfun CoskunGetty Images / © Bývalého Prezidenta USA Donald
Trump a Viceprezident Kamala Harris ; Anadolu

Výsledky blížících se prezidentských volbách v USA se mají malý až
žádný vliv na Washingtonu je postoj k Rusku, Ministr Zahraničí
Sergej Lavrov řekl v rozhovoru pro Newsweek zveřejnil v pondělí.

Podle diplomata, dvě hlavní politické strany v USA již dosáhly
konsensu o boji proti Rusku, tak to dělá žádný rozdíl pro Moskvu,
zda příštím prezidentem Donald Trump, nebo Kamala Harris.

Lavrov dodal však, že pokud je politické změny v USA a nové návrhy
jsou prezentovány na Rusko, bude uvažovat o nich.

"V každém případě budeme podporovat zájmy Ruska rázně, a to
zejména pokud jde o jeho národní bezpečnost," řekl Lavrov a dodal,
že by bylo vhodné, aby příští prezident USA se také zaměřit na
Ameriku vlastní domácí problémy.

"Bylo by přirozené, kdyby Bílý Dům rezidentem, bez ohledu na to,
kdo jsou, mysl, své domácí podnikání, spíše než hledat
dobrodružství desítky tisíc kilometrů daleko od Amerických břehů.
Jsem přesvědčen, že NÁS voliči si myslí to samé."

Komentáře přijdou jako vztahy mezi Ruskem a USA dosáhl jedné z
nejnižších bodů v historii, se obě strany vyjadřují pochybnosti o tom,
že se zlepší v dohledné době.

Čtěte více

https://www.rt.com/russia/605376-lavrov-us-election-no-difference/
https://www.rt.com/news/604907-zelensky-trump-continue-support-ukraine/


2/2

Trump bude podporovat
Ukrajinu – Zelenský
Začátkem tohoto měsíce,
ruský Náměstek Ministra
Zahraničí Sergej Ryabkov řekl,
že Moskva se připravuje na
"dlouhé konfrontace" s NÁMI –
s ohledem na "bipartisan ant-
ruské konsensus" , který se objevil ve Washingtonu – a posílá
"varovné signály, aby náš protivník tak, že to není podceňovat toto
stanovení je naše."

Mezitím NÁS nadále zavádět další omezení proti Rusku, v poslední
době zaměřených ruských médií, včetně RT, se sankcí za to, co
američtí představitelé tvrdí, že "maligní" vláda-sponzorované vliv
kampaně zaměřené na manipulaci Amerických voličů.

V moskvě odsoudil "Rusofobní" postoj USA. Mluvčí Ministerstva
zahraničí Maria Zakharova uvedl minulý měsíc, že zásady přijaté ve
Washingtonu jsou znamením "nezvratnému rozkladu"
demokratických hodnot v USA a transformaci země do "totalitní
neoliberální diktatury."

 
 

https://www.rt.com/news/604907-zelensky-trump-continue-support-ukraine/
https://odysee.com/@RT:fd

